spalio 09 d. mažos vertės pirkimo, neskelbiamos 

apklausos būdu. Paslaugos fiksuota kaina be PVM yra  4500,00 Eur. (Pagal LR pridėtinės vertės 

mokesčio įstatymo 71 straipsnio 2 dalies nuostatas paslaugų teikėjas nėra PVM mokėtojas.) Bendra 

sutarties kaina 4500,00 Eur. (keturi tūkstančiai penki šimtai eurų, 00 ct. ).  

3.3. Sutartyje nurodyta kaina nebus keičiama, išskyrus, kai Sutarties galiojimo laikotarpiu 

pasikeičia pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM). Pasikeitus PVM, už paslaugas, suteiktas po 

naujo PVM tarifo įsigaliojimo, atsiskaitoma taikant naują PVM tarifą.